
Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
Číslo smlouvy Objednatele:  148/2023 
Číslo smlouvy Zhotovitele:   

 
na kompletní dodávku stavby 

  
„Rekonstrukce komunikace ul. Lesnická, Hostinné“ 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 

 
 

Objednatel: Město Hostinné 
se sídlem: Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
zastoupený: Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
IČO: 00277908 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Hostinné 
číslo účtu: 1303699319/0800 
ke smluvnímu jednání je oprávněna: Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
k technickému jednání jsou 
oprávněni: 

Ing. Monika Vacková, vedoucí Odboru investic 
a majetku, tel. 777 311 826,  
e-mail: majetek.vedouci@muhostinne.cz  

 Svatava Kozáková, referent Odboru investic a majetku  
tel. 602 528 586, 
e-mail: majetek.technik2@muhostinne.cz 
 

koordinátor BOZP: 
 
technický dozor stavebníka: 
 

Ing. Aleš Řada, registrační číslo ARRAN/23/KOO/2018 
 
Ing. Aleš Řada, ČKAIT 0602233 

 
a 
 
Zhotovitel: Stavby Flamberg s.r.o.  
se sídlem: Slévárenská 467, 543 71 Hostinné 
zastoupený: Daniel Flamberg, jednatel 
IČO: 07189281 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
ke smluvnímu jednání je oprávněn: xxxxxxxxxxxxxxx, ředitel oblastního závodu SEVER 

 
k technickému jednání je oprávněn: Daniel Flamberg, tel. xxxxxxxxxxxx, 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  

 



Stránka 2 z 3 
 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26.06.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení 

díla „Rekonstrukce komunikace ul. Lesnická, Hostinné“. 
2.2. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je prodloužení termínu dokončení stavby 

do 30.04.2024 z kapacitních důvodů ohledně zasmluvnění subdodavatele živičného 
krytu vozovky.  

2.3. Předmětem dodatku č. 1 jsou následující vícepráce: 
 Zajištění kabelového vedení NN – obnažený kabel NN v délce 50 m je nutné na základě 

požadavku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., uložit do betonových žlabů.  
 Snížení vstupní části kanalizačních šachet – původní poklopy kanalizačních šachet 

vyčnívaly nad niveletu nové komunikace.  
 Detailní popis víceprací je popsán a vyčíslen v Příloze č. 1 tohoto dodatku.  

 
3. ZMĚNA SMLOUVY 

3.1. V souvislosti se změnou Smlouvy se doba plnění díla sjednaná v čl. 3 Smlouvy 
prodlužuje do 30.04.2023. 

3.2. V souvislosti se změnou Smlouvy se cena díla, sjednaná v čl. 4 Smlouvy mění 
následovně: 

Vícepráce dodatku č. 1     186.277,96 Kč bez DPH 
(slovy: Jedno sto osmdesát šest tisíc dvě stě sedmdesát sedm korun českých devadesát 
šest haléřů bez daně z přidané hodnoty). 
Rekapitulace ceny: 
Cena dle Smlouvy       3.434.596,77 Kč bez DPH 
Dodatek č. 1          186.277,96 Kč bez DPH 

Cena celkem       3.620.874,73 Kč bez DPH 
(slovy: Tři miliony šest set dvacet tisíc osm set sedmdesát čtyři korun českých 
sedmdesát tři haléře bez daně z přidané hodnoty). 
 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
4.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek. 
4.2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy za Objednatele schválila Rada města Hostinné na své 

31. schůzi konané dne 12.12.2023 usnesením číslo 549/31/RM/2023.  
4.3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v 5 písemných stejnopisech, z nichž 

Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení a 1 v elektronickém 
provedení. 

 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

V Hostinném dne 17.12.2023     V Hostinném dne 09.01.2024 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
      
Ing. Dagmar Sahánková v. r.      Daniel Flamberg v. r.  
starostka města      jednatel  
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – změnový list č. 1 
Příloha č. 2 – soupis změnového listu 




